[bookmark: _GoBack][image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________ № __________

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю в городском округе Фрязино Московской области на 2024 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», на основании Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Фрязино Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 15.10.2021 № 109/24, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю
в городском округе Фрязино Московской области на 2024 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета Силаеву Н.В.

Глава городского округа Фрязино                                                         Д.Р. Воробьев

СОГЛАСОВАНО:

Подпись, дата

	Первый заместитель главы администрации

Заместитель начальника управления -
начальник отдела кадров и муниципальной службы
управления правового и кадрового
обеспечения администрации

И.о. начальника юридического отдела
управления правового и кадрового
обеспечения администрации
	Н.В. Бощеван

И.А. Филиппова

Г.П. Керова

Начальник ОЗО КУИ администрации

Т.Ф. Воронцова

Разослано: адм., КУИ

Исполнитель:
Главный специалист ОЗО КУИ
Гончарова А.А. 8/496/255-6225

image1.png